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Peeling visage

Peeling leger
visage et cou

Peeling léger et microponction
visage et cou

Peeling nano
visage et cou

Peeling nano et microponction
visage et cou

Peeling TCA visage et cou
(inclus photothérapie led)

Visage microponction

esthetique

1 séance

80€

250€

180€

290€

280€

1 séance

3 séances

210€

720€

510€

840€

810€

% séances

2023

Durée

40°

1h15

40’

1h15

20’

Revitalisant :
Réduction des rides
ad’expression

Cicatrices d’acne :
margues d’'acne,
cicatrices et vergetures

Anti-age :
peaux vieillies,
reldchement

Dépigmentant :
hyperpigmentation, taches,
melasma, photo vieillissement

Photothérapie
Led visage et cou

250€

280€

290€

80€

720€

810€

840€

210€

1h

1h

1h

30°
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Visage Radio fréquence

Radio frequence raffermissant
Reldchement cutaneé

Radio fréquence revitalisant
Rajeunissement et
hydratation de la peau

Radio fréequence anti-age profond

Anti-Gge puissant pour les peaux matures
avec degré de relGchement élevé

Peeling anti-age cernes

1 seance

210€

210€

250€

1 séance

6 seances

1080€

1080€

1320€

3 seances

2023

Duree

1h15

1h15

1h15

Dureée

poches sous les yeux

Protocole anti-dge cernes/poches
Rides légeres et pigmentation sous les
Ueux

Protocole Peeling et microponction
anti-dge cernes/poches

Rides profondes et pigmentation sous
les yeux

Protocole Alopécie & chute

......................................................

Alopécie/chute de cheveux
microponction et photothérapie LED

180€

250€

1 séance

..................................

510€

720€

6 séances

1h

1h

Duree

......................................

1h15
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Corps

Peeling corps
(selon zone)

Peeling intime

Microponction corps
(selon zone)

Radio fréequence
(selon zone)

Madérothérapie

Visage / cou / décolleté

Jambes et fessiers ou ventre et bras

Drainage lymphatique manvuel
methode Brésilienne

Injections (sur devis)

« Acide hyaluronique visage

- Botox visage
« Skin booster ou Mesolift visage

- Mésothérapie visage | Capillaire

1 séance
a partir de

200€

250€

250€

250€

1 séance

150€

1 seance

250€

150€

2023

Durée

1h30

1h

1h30

1h30

3 séances Durée

420€ 45’

5 séances Duree

1200€ 1h15

700€ 1h

™

Fils tenseurs visage
effet lifting sans chirurgie

Acide hyaluronique

volume des lévres

Acide hyaluronique

@

augmentation / remodelage fessier
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